TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1118/2017

PROTOCOLO SEI 0067287-11.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/11/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 18h00min

LOCAL: Salão do Júri do Edifício do Fórum de Cornélio Procópio - Av. Santos Dumont, nº 903.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1859000-9 ADALBERTO SEBASTIÃO DE SANTANA NETO 105916663

1856710-1 ADRIANO PEREIRA DA SILVA 7,385,225-0

1858489-1 ALEXANDRA MAYRA DE SOUZA 130416152

1854093-8 ANDRÉ FERREIRA DE LUCA 96875657

1855449-2 BEATRIZ INGRID DALLA COSTA AZEVEDO 12.472.379-5

1855908-2 BRUNA LUIZA DE SOUZA 12.902.445-3

1855397-0 BRUNO FERNANDES FRONTELLI 456061563

1854064-7 CAMYLE PEREIRA DE LIMA 12575331-0

1856856-5 DAIANA ALVES MARTINS  126859457

1857927-5 DANIELI CRISTINA SOUZA MARQUES 124126550

1858965-8 DÉBORA CRISTINA PINHEIRO 89567149

1854119-5 DOMINIQUE FURTADO FUGI 8.930.130-0

1855310-6 EDUARDO CAETANO  109341134

1854161-4 ELIZABETH EMI ENDO 10.648.917-3

1854472-1 ELYSIANE CRISTINE CALDONAZZO 988283692

1855527-7 FERNANDO DA NAVE PEREIRA NETTO 105915527

1855437-6 FLAVIO DIEGO RIBEIRO DOS SANTOS 109345091

1854022-6 GABRIELLA LOUIZY MOREIRA SUZUKI 105550359

1854049-5 GEOVANA DE SOUZA CASSIOLLA 132298882

1858943-5 GEOVANNA CAROLINA MOHANA REIS 124811163

1855636-7 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA 80231407

1858446-9 HENRI ANDREY MIGRIORINI BRUNEIRA 132672130

1854761-3 JACILENE FERNANDES DE OLIVEIRA 13.156.521-6

1856208-0 JAINE DA SILVA WALDER 10.933.965-2

1859195-8 JHENIFFER KAROLAYNE BATISTA ROMANO 10.933.299-2

1858194-7 JHENIFFER RODRIGUES BALARDIN 108132051

1856057-4 JONATAN DA SILVA ANDRADE 123309324

1856853-1 JOSÉ CARLOS PEREIRA JUNIOR 88609441

1857263-2 LARISSA BUSETTI MARTINS 2292071-4

1855158-4 LAURA GARCIA DE SOUZA 10.440.798-6

1857752-6 LUIZ RICARDO DA SILVA 60491852

1859338-6 MAIARA FERNANDA DA SILVA 10981757-0

1859643-8 MARIANA RIBEIRO CAMACHO 10.813.386-4

1856851-2 MARIANY PARRE NAVES 13427672-0

1857056-4 MICHEL DE SOUZA CAMARGO 73261775

1857196-7 MICHELY NUNES DA SILVA  13.177.527-0

1857688-5 PALOMA OLIVEIRA ORNELAS DRUMOND 346691813

1858483-6 RAYANE RODRIGUES DA SILVA 134706325

1854034-4 ROBERTO DE CASTRO JUNIOR 79500615

1853964-5 RODOLFO SANCHES BIANCHINI 109333271

1857095-0 SAMANTA MACIEL DOS SANTOS 109337480

1859121-7 SÉFORA RODRIGUES RUFINO 104409210

1857801-1 SIMONI TEIXEIRA XAVIER GALAFASSI 129080531

1859154-8 SIRLEY RODRIGUES RUFINO 51099150

1857236-1 THAIS PEDROSO PANIZIO 10.934.650.0

1857311-6 THALIA NARA MARIANO 129565640

1853999-1 VANDERLEI BRUNIERA JUNIOR 57996560

1858493-8 VITORIA CRISTINA CORREA 126463049

1858463-4 WALISON RODOLFO  CUSTÓDIA DOS SANTOS  125265693

1858460-6 YURI MARTINS DE SOUZA PRADO 99545518